
ZARZĄDZENIE NR Z-70/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.)1) , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 305 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1360 ze zm.)2)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Żółwinie, 
oznaczonymi numerami ewidencyjnymi 265 (obręb 0006 Żółwin) o powierzchni 1,55 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr GW1M/00020794/8, 262 (obręb 0006 Żółwin) o powierzchni 0,88 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr GW1M/00052539/6 oraz 
59 (obręb 0002 Międzyrzecz) o powierzchni 0,3053 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer 
GW1M/00052535/8 na rzecz NEM2 Sp. z o.o., 60-185 Skórzewo, ul. Ananasowa 10, w związku z budową 
przyłącza elektroenergetycznego SN dla farmy fotowoltaicznej EF Międzyrzecz 7. 

§ 2. Ustanowienie służebności przesyłu następuje za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 
378,84,00 zł brutto na podstawie operatu sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Ustanowienie służebności określonej w §1 następuje na czas nieokreślony. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Agnieszka Śnieg 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. z 2023 r., poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. z 2022 r., poz. 2339 oraz poz. 2337 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBE8563-720E-4105-A809-EC1886AB84B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-24T13:29:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




